
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

CLAIX

VARCES-ALLIÈRES-ET-RISSET

Tabor

Les Tilleuls

Grands Champs

La Chênaie

La Bâtie

Risset

Pavillon

Saint-Michel

Charrières

Les Bauches

Bel Horizon

Claix
Mairie

COLLÈGE
Georges Pompidou

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

avenue d e 

Belle
donne

rue de la

République

rue de la Ronzy

avenue 
des 

Gran
ds

 
Ch

am
ps

rue
 

du
 

11
 

No
ve

mb
re

chemin 
de 

Risset

rue
 

de 

la 

Pissa
rde

rue
 

Les
diguièr

es

avenue du Pont Rouge

av
en

ue
 de

 

la 
Lib

éra
tion

avenue de 
la 

Ridelet

D269

A4
80

A5
1

D1
07

5

D1
07

5

ru
e 

Be
yle

 
 S

ten
dh

al

211-01
ALLER LMMeJV
 Claix Mairie (arrêt Sacado Boulangerie) 07:30
Tabor 07:31
Les Tilleuls 07:32
Grands Champs 07:34
La Chênaie 07:35
La Batie 07:36
Bel Horizon 07:37
Risset 07:44
Pavillon 07:45
Les Bauches 07:46
Saint-Michel 07:47
Charrières 07:48
Collège Georges Pompidou 07:50

211-32 211-02
RETOUR Me LMJV
Collège Georges Pompidou 12:10 16:40
Charrières 12:12 16:42
Saint-Michel 12:13 16:43
Les Bauches 12:14 16:44
Pavillon 12:15 16:45
Risset 12:16 16:46
Bel Horizon 12:19 16:49
La Batie 12:20 16:50
La Chênaie 12:21 16:51
Grands Champs 12:22 16:52
Les Tilleuls 12:23 16:53
Tabor 12:24 16:54
Claix Mairie (arrêt L.21) 12:25 16:55

Claix Mairie
Claix COLLÈGE Georges Pompidou

Horaires valables 
à partir du  
3 octobre 2024


